Página 67   terça-feira, 04 de Fevereiro de 2020 Nº 27.684Diário   Oficial
OBJETO: “Repetição do Pregão Nº. 041/201, para o Lote 04 - Aquisição de
Unidade Móvel de Vacina, Unidade Móvel de Radiologia, Unidade Móvel de
Saúde da Mulher - semirreboque e Cavalo Mecânico para semirreboque.
”
O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.
gestao.mt.gov.br/) , onde será realizada a sessão pública e todas as
operações relativas ao certame. E-mail pregao@ses.mt.gov.br
Contato: (65) 3613-5410 ou 3613-5308 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 03 de fevereiro de 2020.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial - SES/MT

<END:1144449:67>

SEAF
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

<BEGIN:1144442:67>

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2019/SEAF/MT

PROCESSO N.º 449894/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT,
através de seu pregoeiro substituto abaixo assinado, nomeado pela portaria
nº 0031/2019/SEAF/MT  de 20.08.2019, publicado no Diário OficialNº
27572 em 21.08.2019, vem a público divulgar a ADJUDICAÇÃO dos  lotes
ABAIXO RELACIONADO  da Licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 003/2019/SEAF-MT, para  AQUISIÇÃO DE BENS DE PERMANENTES:
PATRULHAS MECANIZADAS DO CONVÊNIO FEDERAL Nº
882329/2018, com início no dia 13/12/2019, às 08h30min. Via Sistema de
Aquisições Governamentais - SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º,
da Lei 10520/2002, bem como neste ato, O Sr. Secretário de Estado de
Agricultura Familiar  - SEAF/MT, no uso de suas atribuições ADJUDICA E
HOMOLOGA os lotes  de acordo com o quadro abaixo:

LOTE 01- COTA PRINCIPAL

DESCRIÇÃO QUANT.

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR

TOTAL R$
EMPRESA RESULTADO

TRATOR

AGRÍCOLA,

COM

POTÊNCIA

MÍNIMA DE

110 CV.

32

R$

148.843,75 R$

4.763.000,00

SUPREMA

COMÉRCIO DE

MÁQUINAS LTDA

CNPJ:

15.671.525/000126

ADJUDICADO

LOTE 02- RESERVADO ME/EPP-(25% - LEI 123/06)

TRATOR

AGRÍCOLA,

COM

POTÊNCIA

MÍNIMA DE

110 CV.

10 R$

148.843,75

R$

1.488.437,50

SUPREMA

COMÉRCIO DE

MÁQUINAS LTDA

CNPJ:

15.671.525/000126

ADJUDICADO

LOTE 03- COTA PRINCIPAL

CARRETA

AGRÍCOLA

BASCULANTE,

CAPACIDADE

MÍNIMA DE 6

TON

32 R$

17.468,75
R$

559.000,00

KOHLER

IMPLEMENTOS

AGRICOLAS

EIRELI

CNPJ:

92.264.472/0001-

70

ADJUDICADO

LOTE 04- RESERVADO ME/EPP

CARRETA

AGRÍCOLA

BASCULANTE,

CAPACIDADE

MÍNIMA DE 6

TON.

10 R$

22.000,00

R$

220.000,00

ALTAIR FABRO E

CIA LTDA

CNPJ:

02.730.048/0001-

80

ADJUDICADO

LOTE 05- COTA PRINCIPAL

GRADE

ARADORA DE

NO MÍNIMO

18 (DEZOITO)

DISCOS 28

POLEGADAS

32

R$

15.625,00
R$

500.000,00

KOHLER

IMPLEMENTOS

AGRICOLAS

EIRELI

CNPJ:

92.264.472/0001-

70

ADJUDICADO

LOTE 06- RESERVADO ME/EPP-(25% - LEI 123/06)

GRADE

ARADORA DE

NO MÍNIMO

18 (DEZOITO)

DISCOS 28

POLEGADAS

10 R$

15.625,00
R$

156.250,00

KOHLER

IMPLEMENTOS

AGRICOLAS

EIRELI

CNPJ:

92.264.472/0001-

70

ADJUDICADO

Cuiabá-MT, 27 de janeiro de 2020.

(original assinado)
SILVANO FERREIRA DO AMARAL

Secretário de Estado de Agricultura Familiar - SEAF/MT

(original assinado)
MAX PAULO MENDES

Pregoeiro Substituto da SEAF/MT
<END:1144442:67>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1144272:67>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2020/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso
de suas atribuições e na conformidade dos autos, divulga o resultado do
procedimento licitatório nº 434338/2017, denominado Concorrência nº
01/2020/DETRAN/MT.

Objeto: Alienação de imóvel situado na Rua São Paulo, nº 1000, Centro,
Tangará da Serra - MT.

HABILITADO CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR
OFERTADO

SIM 1º

CÉU AZUL
PARTICIPAÇÕES
LTDA - CNPJ
29.004.911/0001-
79

R$1.155.000,00

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/1993, art. 109, fica(m) o(s) licitante(s),
a partir desta publicação, INTIMADO(S), caso queiram, a apresentar(em)
recurso(s) contra o julgamento e decisão da Comissão.

Cuiabá-MT, 03 de fevereiro de 2020.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DETRAN-MT
<END:1144272:67>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	PODER EXECUTIVO
	DECRETO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS

	PODER EXECUTIVO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL
	PORTARIA
	AGÊNCIAS FAZENDÁRIAS
	ALTA FLORESTA
	COMUNICADO

	JUARA
	COMUNICADO

	SINOP
	COMUNICADO

	SORRISO
	TERMO DE OPÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	PORTARIA
	POLÍCIA MILITAR
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	ATAS
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	EXTRATO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO
	PORTARIA

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	MT PARCERIAS S/A
	EXTRATO
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS